NEWS RELEASE



報道関係者各位

2019年5月24日配信

株式会社リロバケーションズ

【落語芸術協会のファン感謝デー】にて

リロバケーションズ【体験宿泊ご案内】ブースを出展いたします

~2019年5月26日(日)に新宿【花伝社】にて開催~

【別荘×家族時間】をコンセプトに別荘のタイムシェアを展開する「株式会社リロバケーションズ(本社:東京都新宿区新宿5丁目17番9号、代表取締役社長田村佳克(たむらよしかつ)」は、2019年5月26日開催、落語芸術協会のファン感謝デー【芸協らくごまつり】にてブースを出展いたします。別荘の体験宿泊が当たる抽選会や、提携の宿泊施設に特別価格で宿泊できるシークレットプランなど、多彩な宿のラインナップからお選びいただけるお得な情報もご用意してお待ちしています。当日は、ぜひ当社のブースにもお立ち寄りください。

<芸協らくごまつり> http://www.geikyo-rakugo-matsuri.com/

ペポイントバケーション施設情報サイト>http://www.stayle.jp/





当社は、「大切な人とのかけがえのない時間を過ごしていただく」ことをミッションとして 2000 年にポイント制タイムシェアリゾートシステムを立ち上げました。家族で集まりたいけど場所がない、全員のスケジュールが合わない、別荘を持つのはいいけど管理が面倒などの理由で、家族との時間を先送りにしていませんか?そんな方にこそ、当社の会員になって家族との大切な想いで作りを始めてみてはいかがでしょう。

■□【芸協らくごまつり】開催詳細■□



開催日時:2019年5月26日(日)10:00~16:00

費用:無料(一部有料)

場所:花伝社(〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-12-30)

内容詳細:http://www.geikvo-rakugo-matsuri.com/

◆今すぐあなたも会員になって家族との大切な時間を作りませんか?!

オーナー体験宿泊開催中:https://bit.ly/2GgZhFU

■株式会社リロバケーションズ

~タイムシェアリゾートでかけがえのない時間を届ける ~

□所 在 地: 〒160-0022 東京都新宿区新宿5丁目17番9号

TEL: 03-5155-5840 FAX: 03-5155-5841

□公式サイト: http://company.pvr.jp/

□設 立: 2004年10月1日

□資 本 金: 100 百万円 (東証一部上場 株式会社リログループ 100%出資)

□事業内容: ポイント制タイムシェアリゾートの運営

□代表者: 代表取締役社長 田村 佳克

本件に関する報道関係のお問い合わせ先 株式会社リロバケーションズ 企画ユニット 企画制作グループ 根本 徹

TEL: 03-5155-5852 e-mail: rv.pr@relo.jp

公式サイト: http://company.pvr.jp/